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Zbawienia

1.	 Dzisiaj Nowy Rok, Święto Bożej Rodzicielki, a zarazem I nie-
dziela miesiąca – zmiana Róż różańcowych po Mszy o 830. Za-
praszamy ponadto na g. 1500 na Koronkę do Miłosierdzia Bo-
żego. Dzisiaj za publiczne odmówienie lub odśpiewanie Hymu 
„O Stworzycielu Duchu Przyjdź” można zyskać odpust zupełny.

2.	 W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, za-
chęcamy do składania próśb. W czwartek – I czwartek miesią-
ca i nabożeństwo o powołania kapłańskie i zakonne. W piątek 
– I piątek miesiąca i nabożeństwo I piątkowe. Od g. 1630 spo-
wiedź święta. Po Mszy św. do g. 1930 – adoracja Najświętszego 
Sakramentu prowadzona przez grupę dla Intronizacji Najświęt-
szego Serca Pana Jezusa. W sobotę I sobota miesiąca i nabożeń-
stwo I soboty o g. 1700. Ze względu na przypadającą Uroczystość 
i wizytę duszpasterską chorych odwiedzimy w I sobotę lutego. 
Nie będzie odwiedzin w najbliższą sobotę.

3.	 Wizyta duszpasterska w  tym tygodniu: poniedziałek: Mi-
kołajczyka 6, 10; wtorek: Mikołajczyka 9,  7,  5; środa: Miko-
łajczyka 3,  1 + Mikołajczyka domki; czwartek: Mikołajczyka 
11 + Krakowska domki. Wizytę duszpasterską w tych dniach 
rozpoczniemy od g. 1600. Podobnie jak w latach ubiegłych nie 
zbieramy żadnych ofiar podczas wizyty duszpasterskiej. Jeśli 
ktoś chce złożyć ofiarę, może to uczynić na tacę w kościele.

4.	 W sobotę, 6 I Uroczystość Objawienia Pańskiego, tzw. Trzech 
Króli. Msze św. jak w każdą niedzielę. Dzisiaj przypadają kolej-
ne rocznice konsekracji naszych biskupów Kazimierza i Edwar-
da. Polecajmy Ich w naszych modlitwach. W tym dniu tradycyj-

nie poświęcenie kadzidła i kredy, które będzie można odebrać 
w  przedsionku kościoła i  w  zakrystii za  dobrowolną ofiarę. 
Staropolskim zwyczajem piszemy na drzwiach naszych domów 
i  mieszkań C+M+B 2022, co oznacza: Christus Mansionem 
Benedicat (Niech Chrystus błogosławi ten dom). 6 stycznia ob-
chodzimy Światowy Dzień Misyjny Dzieci. Pamiętajmy w mo-
dlitwach o  dzieciach z  krajów misyjnych, wszystkich potrze-
bujących, a także o wszystkich misjonarzach, którzy w sposób 
szczególny są zaangażowani w dzieło misyjne. Składka z Trzech 
Króli przeznaczona jest na cele misyjne, natomiast składka do 
puszek na dzieci z Papui – Nowej Gwinei.

5.	 Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna od poniedziałku 
do czwartku po Mszy św. porannej do g. 800.

6.	 Dziękujemy parafianom z ul. Mikołajczyka domki, za złożone 
ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o to para-
fian z ul. Krakowska 18D. Bóg zapłać. Dziękujemy za wszystkie 
składane ofiary. Składka z dzisiejszej niedzieli jest przeznaczona 
na WSD, w następną niedzielę na cele parafialne (ogrzewanie 
i elektryczność).

7	 Zapraszamy na  spotkania: środa: chór parafialny „Soli Deo”,  
spotkanie scholi wyjątkowo w sobotę o g. 1100. Kandydatów do 
bierzmowania zapraszamy na Mszę św. 8 stycznia 2023 o g. 1245, 
a po Niej na wspólne spotkanie.

8.	 Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia gazetki para-
fialnej.

9.	 Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy błogosł. Bożego, 
opieki Matki Bożej, potrzebnego zdrowia w Nowym Roku.

10.	W  poprzednim tygodniu odeszli do wieczności: + Danuta 
Drożdż-Samluk – Dobry Jezu, a nasz Panie…

Ogłoszenia Duszpasterskie
1 stycznia 2023

Wkroczyliśmy w kolejny rok – czas nadziei, ale i niepokojów. Życzymy Wszystkim Parafianom spokojnego, obfitego w Boże 
Błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i ludzką życzliwość Nowego Roku 2023. Każdy dzień niech staje się jeszcze lepszy niż 
poprzedni. Życzymy, aby ten czas był spokojny, stabilny, w ciągłej relacji z Bogiem.

Życzą Wasi Duszpasterze

„Jak ważna jest niedziela? Niedziela jest centrum chrześcijańskiego czasu, ponieważ w niedzielę celebrujemy 
Zmartwychwstanie Chrystusa, a zatem każda niedziela jest mini-Wielkanocą. Kiedy lekceważy się niedzielę, w ty-
godniu pozostają tylko dni robocze. Człowiek, który został stworzony do radości, sprowadza wówczas siebie do 
roli robota skupionego na pracy, posiadaniu i konsumpcji. To na ziemi musimy nauczyć się świętować, w przeciw-
nym bowiem razie w niebie nie będziemy umieli zacząć. W niebie jest niedziela bez końca”.

Youcat, nr 187.

NIEDZIELA DNIEM RADOŚCI, ODPOCZYNKU I SOLIDARNOŚCI
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Niedziela: 01.01
7.00	 1) + Franciszek Chmiel – od sąsiadów z 

ul. Mikołajczyka 5
8.30	 1) O zdrowie i Boże błog. oraz opiekę Matki Bożej dla 

sióstr z Róży I Podwyższenia Krzyża
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) +Anna Kawalec– rozpoczęcie gregorianki
	 2) Dziękczynna w 50 rocz. zawarcia małżeństwa 

Heleny i Tadeusza z prośbą o dalsze Boże błog. i opiekę 
św. Rodziny

11.30	 1) + Jan Kieś – od syna Marka z rodziną
	 + Dariusz Niezgoda 1 greg. (poza parafią)
12.45	 1) + Franciszek Chmiel – od syna Grzegorza z rodziną
18.00	 1) + Mieczysław Pastuła w 3 rocz. śm. - od żony i córek
Poniedziałek: 02.01
6.30	 1) + Jan Kieś – od córki Anny z rodziną
	 2) + Anna Kawalec – greg.
	 3) + Franciszek Chmiel – od syna Grzegorza z rodziną
18.00	 1) + Krystyna - o dar zbawienia od rodziny
	 + Dariusz Niezgoda – greg. (poza parafią)
Wtorek: 03.01
6.30	 1) + Jan Kieś – od syna Józefa
	 2) + Anna Kawalec - greg.
	 3) + Franciszek Chmiel – od swatowej Katarzyny 

Dobrowolskiej z rodziną
18.00	 1) + Stanisław – o dar zbawienia od rodziny
	 + Dariusz Niezgoda – greg. (poza parafią)
Środa: 04.01
6.30	 1) + Jan Kieś – od syna Józefa
	 2) + Anna Kawalec – greg.
	 3) + Franciszek Chmiel – od swatowej Katarzyny 

Dobrowolskiej z rodziną
18.00	 1) + O zdrowie i prawidłowy rozwój oraz Boże błog. dla 

Marcelka i Milenki i o zdrowie dla ich rodziców
	 + Dariusz Niezgoda greg. (poza parafią)

Czwartek: 05.01
6.30	 1) + Jan Kieś – od rodziny Niewiadomskich
	 2) + Anna Kawalec – greg.
	 3) + Franciszek Chmiel – od Heleny i Jana Drapała
	 4) + Mariusz Loegler – 1 rocz. śmierci
18.00	 1) + O zdrowie i Boże błog. i prawidłową drogę życia dla 

Agnieszki i jej dzieci
	 + Dariusz Niezgoda greg. (poza parafią)
Piątek: 06.01
7.00	 1) + Jan Kieś – od rodziny Cudo
8.30	 1) + Dorota Janda – od siostry Róży IX
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) +Anna Kawalec – greg.
11.30	 1) + Franciszek Chmiel – od żony Teresy i syna Tomasza
	 + Dariusz Niezgoda – greg. (poza parafią)
12.45	 1) + Józef i Marek Wróbel 
	 2) + Mariusz Loegler
18.00	 1) + Anna i Tadeusz Nutowscy
Sobota: 07.01
6.30	 1) + Jan Kieś – od bratanicy Doroty
	 2) + Anna Kawalec – greg.
	 3) + Franciszek Chmiel – od dawnych sąsiadów
18.00	 1) + Jacek, + Paweł, + Franciszek
	 + Dariusz Niezgoda – greg. (poza parafią)
Niedziela: 08.01
7.00	 1) + Franciszek Chmiel – od brata Jana z rodziną
8.30	 1) + Dorota Janda – od sióstr Róży IX
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) +Anna Kawalec– rozpoczęcie gregorianki
11.30	 1) + Stefania Jagodzińska – od męża
	 + Dariusz Niezgoda - greg. (poza parafią)
12.45	 1) + Eugeniusz i zmarłych: +Tomasz, +Genowefa, 

+Gerhard, +Tadeusz, +Teresa
	 2) + Franciszek Chmiel – od sąsiadów z 

ul. Mikołajczyka 5
18.00	 1) + Za zmarłych z rodziny Maxym: +Zofia,+ Anna, 

+Jan, +Marian

Intencje Mszalne
1.01.2023 – 8.01.2023 r.

Jaki jest najważniejszy dzień w moim życiu?
Najważniejszym momentem w życiu chrześcijan powinno być i jest zmartwychwstanie Chrystusa. Dzień, który 

zmienił historię świata i zmienia życie każdego z nas. Tak, jak z radością obchodzimy rocznice urodzin/imieniny 
naszych najbliższych, rocznice ślubu, kapłaństwa, ważnych wydarzeń, tak powinniśmy świętować także to ważne 
wydarzenie. Jako chrześcijanie mamy to szczęście, że wspomnienie zmartwychwstania możemy obchodzić w każdą 
niedzielę w ciągu roku. A zatem jak świętować?

W liście dotyczącym świętowania niedzieli pt. Dies domini czytamy, że niedziela powinna być dniem radości, 
odpoczynku i solidarności z potrzebującymi. Radości, bo chrześcijaństwo jest religią radości, a nie smutku, bo zo-
staliśmy stworzeni do radości i miłości, bo w końcu Chrystus z miłości do każdego z nas pokonał grzech i śmierć. 
Odpoczynku, żeby nabrać odpowiedniego dystansu do naszych codziennych obowiązków – zobaczyć, co jest w ży-
ciu naprawdę ważne. Solidarności z potrzebującymi, bo dzięki zmartwychwstaniu jesteśmy w relacji nie tylko z Pa-
nem Bogiem, ale także i innymi ludźmi – jesteśmy wspólnotą, która powinna się wzajemnie wspierać w drodze.

Wraz z rodziną zaplanujcie świętowanie niedzieli. Zwróćcie uwagę na to, aby był to dzień radości, odpoczynku 
dla wszystkich i solidarności z potrzebującymi, np. z naszej rodziny lub otoczenia


